
 
    ZARZĄDZENIE NR  2159/2008 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
    Z DNIA  29 października 2008 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1732/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
10 sierpnia 2007 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady wnoszenia 
 i zwrotu wadium oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy w postępowaniach  
o udzielenie zamówienia publicznego (z późn. zm.). 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do zarządzenia Nr 1732/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 sierpnia 
2007 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady wnoszenia i zwrotu wadium 
oraz zabezpieczenia należytego wykonania umowy w postępowaniach o udzielenie 
zamówienia publicznego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 2 ust. 1 zapis lit. a otrzymuje brzmienie: 
 

„a) w formie pieniądza - przelewem, wpłacane w taki sposób, by przed upływem 
terminu składania ofert znajdowało się na rachunku Urzędu;” 

 
2. w § 2 ust. 3 zapisy lit. b i c otrzymują brzmienie: 

 
„b) zawierać w swej treści oświadczenie gwaranta (poręczyciela), w którym zobowiązuje 

się on do bezwarunkowej wypłaty kwoty wadium na pierwsze żądanie 
Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż zaszła jedna z przesłanek 
wymienionych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy; 

c) w przypadku, gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia - 
obejmować zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) z tytułu związanych  
z postępowaniem o udzielenie zamówienia działań lub zaniechań opisanych 
 w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy każdego z tych wykonawców;” 

 
3. w § 6 zapis ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. W trakcie realizacji umowy na wniosek wykonawcy można zmienić formę 

wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy na inną formę 
wymienioną w § 5 ust. 1. W takim wypadku odpowiednio stosuje się przepisy § 5.” 



§ 2 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. W stosunku do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego rozpoczętych przed 

dniem określonym w ust. 1 stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 
 
                                                                                     Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                     / - / 



 
 


